
 

 
 

 

 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který 

obsahuje podstatné informace o průběhu veřejné zakázky. 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je realizace rekonstrukce budovy domova mládeže, kde jsou 

navrhována tato opatření: částečná výměna výplní otvorů, vyzdívání lodžiových stěn, 

nahrazení lehkých obvodových stěn vyzdívkou, zateplení fasády budovy. 

 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 15. 6. 2020 do 10:00 hodin. Nabídky se 

přijímaly prostřednictvím systému E-ZAK. 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

REKONSTRUKCE DOMOVA MLÁDEŽE 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/51/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2748/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000235 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7913.html 

ZADAVATEL: Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III 

SÍDLO: Jeřabinová 96, Rokycany, 337 01 IČO: 18242171 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Irena Vostrá - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Jitka Spalová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Švambergová Aneta E-MAIL: 
aneta.svambergova
@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 



 

 
 

 

 

 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 1. 6. 2020 zaslána těmto dodavatelům: 

1) AVS STAV s.r.o., IČO: 29158265, se sídlem Koterovská 2062/136, 326 00 Plzeň 

2) VAKOS ROKYCANY spol. s.r.o., IČO: 64357848, se sídlem Václava Nového 460, 337 01 

Rokycany 

3) S&H stavební a obchodní firma spol. s. r. o., IČO: 46883037, se sídlem Plzeňská 981, 

337 01 Rokycany 

4) A.D.S. Rokycany s.r.o., IČO: 27983943, se sídlem Smetanova 47, 337 01 Rokycany 

5) T-BAU 2000 s.r.o., IČO: 26318881, se sídlem Družstevní 554, Nové Město, 337 01 

Rokycany 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 3 nabídky. 

Označení 

nabídky 

Účastník Datum a čas 

podání 

nabídky 

E1 

(elektronická) 

MB BAU s.r.o. 
Sídlo: Terezie Brzkové 1037/27, 318 00 Plzeň 
IČO: 04597613 

12. 6. 2020 

09:45:42 

E2 

(elektronická) 

Martin Bukovský 
Sídlo: K. H. Máchy 1125, 431 11 Jirkov 
IČO: 07150831 

14. 6. 2020 

11:42:33 

E3 

(elektronická) 

SILBA – Elstav s.r.o. 
Sídlo: Plzeňská 155, 326 00 Letkov 
IČO: 64358844 

15. 6. 2020 

07:19:27 

 



 

 
 

 

 

 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Pověřené osoby vyřadily dne 26. 6. 2020 nabídku dodavatele Martin Bukovský, IČO: 

07150831, se sídlem K. H. Máchy 1125, 431 11 Jirkov. Dodavatel Martin Bukovský, který 

předložil nejnižší nabídkovou cenu, byl po kontrole nabídky vyzván k objasnění nabídky, 

přičemž neposkytl ve stanoveném termínu požadovanou součinnost. Zadavatel proto rozhodl 

o vyřazení nabídky z výběrového řízení a o výběru dodavatele druhého v pořadí. 

 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové 

ceny v Kč bez DPH. Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny dodavatelů v 

Kč bez DPH. U dodavatele prvního v pořadí byla provedena kontrola obsahu nabídky a 

následně byl vyzván k objasnění nabídky, přičemž neposkytl ve stanoveném termínu 

požadovanou součinnost. Zadavatel proto rozhodl o vyřazení nabídky z výběrového řízení. 

Následně byla provedena kontrola obsahu nabídky dodavatele, který se umístil jako druhý 

v pořadí. Nabídka splnila podmínky požadované ve Výzvě k podání nabídek a dodavatel byl 

vyzván k součinnosti před podpisem smlouvy. 

 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Nabídka Účastník Cena v Kč bez DPH Pořadí 

E1 

(elektronická) 

MB BAU s.r.o. 
Sídlo: Terezie Brzkové 1037/27, 318 00 Plzeň 
IČO: 04597613 

 

 2.544.478,48 Kč bez 

DPH 

1. 

E2 

(elektronická) 

Martin Bukovský 
Sídlo: K. H. Máchy 1125, 431 11 Jirkov 
IČO: 07150831 

2 255 635,87 Kč bez 

DPH 

VYŘAZENA 



 

 
 

 

 

E3 

(elektronická) 

SILBA – Elstav s.r.o. 
Sídlo: Plzeňská 155, 326 00 Letkov 
IČO: 64358844 

2.553.139,02 Kč bez 

DPH 

2. 

 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 26. 6. 2020 o výběru dodavatele MB Bau s.r.o., IČO: 04597613, se 
sídlem Terezie Brzkové 1037/27, 318 00 Plzeň, který prokázal splnění podmínek poptávkového 
řízení.  
 
 
 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 29. 6. 2020 smlouvu s dodavatelem MB Bau s.r.o., ve které byla 

sjednána cena ve výši 2.544.478,48 Kč bez DPH (3.078.818,96 Kč vč. DPH). 

 

9. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Plzni 

 

Mgr. Aneta Švambergová 

         administrátor 

v zastoupení za zadavatele 

 


		2020-07-01T13:38:17+0200
	Aneta Švambergová




